
hmotnost, odstředivá síla, šířka 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Vibrační deska Lumag 65kg - 4 takt 65 kg, 11 kN, šířka desky 35 cm 500 400 300 2000

Vibrační deska Lumag 90kg - 4 takt 90 kg, 15 kN, šířka desky 42 cm 500 400 300 2000

hmotnost, šířka 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Motorové kolečko nosnost 300kg cena bez minibagru 600 550 400 5000

Motorové kolečko nosnost 300kg cena s minibagrem 500 450 400 5000

průměr vrtáků 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Motorový půdní vrták 2 -takt 10 - 15 - 20 cm 300 250 200 2000

hmotnost, zdroj 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Parkside 12 kg - 230 V 350 300 250 2000

hmotnost, zdroj, objem 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Míchačka stavební 80 kg, 230V -800W, 180 l 250 200 150 1000

výkon - délka 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

Vibrátor do betonu 600W - délka 150 cm 200 150 100 1000

průměr 1 až 7 8 až 30 nad 30 KAUCE

TUSON POLY01, 750/1500W D20, 25, 32, 40, 50, 63 200 150 100 1000

ceník platný od 1.1.2024 - ceny jsou bez Dph

VIBRAČNÍ DESKA 

PŮDNÍ VRTÁK

BOURACÍ KLADIVO

STAVEBNÍ MÍCHAČKA

VIBRÁTOR DO BETONU

SVÁŘEČKA PLASTOVÝCH TRUBEK

TECHNIKA PRO STAVBU

Motorové kolečko PDU 300 A1

Veškeré smluvní ceny jsou uvedeny bez DPH a platí při složení kauce, nebo ceny předem.

Roman Ptáček         tel: 608 216 901          www.minibagr-pujcovna.cz


